

Sunstone Life Science Ventures Fund IV K/S

Lautrupsgade 7, 2. th.
2100 København Ø
Business Registration No
38778536

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2019

Chairwoman of the General Meeting

Name: Merete Lundbye Møller

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by the General Partner on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

Fund details

Entity

Sunstone Life Science Ventures Fund IV K/S
Lautrupsgade 7, 2. th.
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 38778536

Founded: 26.06.2017

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors in Sunstone LSV General Partner IV ApS

Merete Lundbye Møller, Chairwoman

Søren Lemonius

Sten Verland

Claus Asbjørn Andersson

James Peter Arthur Benson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

Sunstone Life Science Ventures Fund IV K/S invests in early-stage life science companies mainly located in Europe and with a focus on drug-development.

The Fund has had no employees during the year.

Development in activities and finances

The Fund's loss for the year is DKK 10k. The Fund has lost more than half of its contributed capital in 2018, but with the official establishment of the Fund in January 2019 the capital of the Fund as been reestablished.

The result for 2018 is as expected.

Events after the balance sheet date

The Fund was officially established in January 2019.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>
Other external expenses		(10)	(13)
Operating profit/loss		(10)	(13)
		_____	_____
Profit/loss for the year		(10)	(13)
		_____	_____
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(10)	(13)
		(10)	(13)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Receivables from group enterprises		<u>25</u>	<u>25</u>
Receivables		<u>25</u>	<u>25</u>
Current assets		<u>25</u>	<u>25</u>
Assets		<u>25</u>	<u>25</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		25	25
Retained earnings		<u>(23)</u>	<u>(13)</u>
Equity		<u>2</u>	<u>12</u>
Bank loans		1	1
Other payables		<u>22</u>	<u>12</u>
Current liabilities other than provisions		<u>23</u>	<u>13</u>
Liabilities other than provisions		<u>23</u>	<u>13</u>
Equity and liabilities		<u>25</u>	<u>25</u>
Contingent liabilities	1		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	25	(13)	12
Profit/loss for the year	0	(10)	(10)
Equity end of year	25	(23)	2

Notes

1. Contingent liabilities

The Fund has no financial commitments at the balance sheet date.
